
 

УКРАЇНА 

ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Чернігівського району Чернігівської області 

 РІШЕННЯ 

Шістнадцятої сесія восьмого скликання 

(позачергова) 
02 лютого 2022 року               с. Тупичів  
 

Про продовження терміну дії  
рішення 4 сесії 8 скликання від 

22.02.2021 року 

 

 Розглянувши клопотання СТОВ «Тупичівське», керуючись п. 34 ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування», враховуючи висновки 
постійної комісії з питань земельних відносин, комунальної власності, 
житлово-комунального господарства, благоустрою, будівництва, транспорту, 
зв’язку, та охорони навколишнього середовища Тупичівська сільська рада 
вирішила: 

 
1. Продовжити термін дії рішення 4 сесії 8 скликання від 22.02. 2021 року, 

«Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва на землях Тупичівської сільської ради», на земельну ділянку 
(під зерносушильним комплексом) строком на один рік. 

2. Дане рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення. 
  3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань земельних відносин, комунальної власності, 
житлово-комунального господарства, благоустрою, будівництва, 
транспорту, зв’язку, та охорони навколишнього середовища (голова О. 
Можаровський).  

 

 

 

Сільський голова    Лариса ШОВКОВА 

 


